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SCHÜTZENBEZIRK NIEDERBAYERN
Niederbayerische Meisterschaft 2008
FITA im Freien
.

.

Schützenklasse SpO Kennziffer: 6.10.10
D1 D2 D3 D4 Total

1. 11A Dillinger Wilhelm TSV Kirchdorf/Inn NB 281 294 0 0 575

2. 6D Reithmeier Dieter TSV Natternberg NB 277 298 0 0 575

3. 9C Wallner Stefan Kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 282 270 0 0 552

4. 10C Mitsam Wolfgang Kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 255 249 0 0 504

5. 6A Zein Daniel BS Eggenfelden_83 NB 251 249 0 0 500

6. 7A Stümpfl Fritz BS Eggenfelden_83 NB 245 251 0 0 496

7. 6C Wimberger Heinz SpoSchü Fürstberg/Kirn NB 229 263 0 0 492

8. 8B Ewerling Wolfgang SpoSchü Niederlauterbach NB 233 255 0 0 488

9. 9B Bauer Hubert SpoSchü Niederlauterbach NB 225 244 0 0 469

10. 6B Niedermeier Johann SpoSchü Niederlauterbach NB 235 217 0 0 452

11. 9A Maletzki Eckard BS Eggenfelden_83 NB 219 221 0 0 440

12. 7B Kormansek Marko SpoSchü Niederlauterbach NB 219 215 0 0 434

13. 8A Felixberger Manfred BS Eggenfelden_83 NB 194 219 0 0 413

14. 10B Hentschl Lutz 1. BSC Rottal NB 210 185 0 0 395

15. 10A Zerak Günter BS Eggenfelden_83 NB 182 210 0 0 392

16. 8C Bründl Thomas SpoSchü Fürstberg/Kirn NB 179 193 0 0 372

17. 7C Kugler Christian SpoSchü Fürstberg/Kirn NB 157 140 0 0 297

18. 7D Baumgartner Roland TSV Natternberg NB 102 161 0 0 263

19. 10D Vilsmeier Johann Kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 219 33 0 0 252

.

Damenklasse SpO Kennziffer: 6.10.11
D1 D2 D3 D4 Total

1. 5B Wallner Melanie Kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 263 276 0 0 539

2. 4B Brunhuber Emma BS Eggenfelden_83 NB 204 221 0 0 425

3. 5D Heiligtag Elke SG Berg am Loam Frontenhausen NB 142 143 0 0 285

4. 4A Prummer Sabrina SpoSchü Niederlauterbach NB 130 113 0 0 243

5. 5A Herberg Jacyueline SpoSchü Niederlauterbach NB 120 72 0 0 192

6. 4D Ewerling Patricia SpoSchü Niederlauterbach NB 81 6 0 0 87

.

Schülerklasse A SpO Kennziffer: 6.10.20
D1 D2 D3 D4 Total

1. 7A Eggersdorfer Jürgen BS Eggenfelden_83 NB 322 324 0 0 646

2. 6A Gerich Alexander BS Eggenfelden_83 NB 324 314 0 0 638

3. 7C Rude Felix 1. BSC Rottal NB 275 278 0 0 553

4. 7D Rembeck Dominik BS Eggenfelden_83 NB 267 282 0 0 549

5. 5C Irlbacher Florian BS Eggenfelden_83 NB 249 244 0 0 493

6. 5D Steuck Florian BS Eggenfelden_83 NB 222 218 0 0 440

7. 6C Schmiedl Julian TSV Kirchdorf/Inn NB 184 190 0 0 374

8. 7B Strohmeier Florian Kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 219 140 0 0 359

.

Schülerklasse A weibl. SpO Kennziffer: 6.10.21
D1 D2 D3 D4 Total

1. 5A Zoglauer Angela 1. BSC Rottal NB 245 236 0 0 481

2. 5B Krautner Barbara 1. BSC Rottal NB 148 133 0 0 281

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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Schülerklasse B SpO Kennziffer: 6.10.22
D1 D2 D3 D4 Total

1. 3B Haderer Sebastian BS Eggenfelden_83 NB 303 297 0 0 600

2. 4B Pangerl Pascal TSV Natternberg NB 277 300 0 0 577

3. 4C Reichel Benedikt Isartaler BS Altdorf NB 279 260 0 0 539

4. 3D Putzke Marco Isartaler BS Altdorf NB 222 276 0 0 498

5. 2C Hainthaler Thomas SpoSchü Fürstberg/Kirn NB 224 248 0 0 472

6. 3C Müller Julian 1. BSC Rottal NB 173 167 0 0 340

7. 3A Verhoda Emanuel SpoSchü Fürstberg/Kirn NB 144 189 0 0 333

.

Schülerklasse B weibl. SpO Kennziffer: 6.10.23
D1 D2 D3 D4 Total

1. 2B Ludwig Lia 1. BSC Rottal NB 208 248 0 0 456

.

Schülerklasse C SpO Kennziffer: 6.10.24
D1 D2 D3 D4 Total

1. 1A Huber Manuel SpoSchü Niederlauterbach NB 149 240 0 0 389

.

Jugendklasse SpO Kennziffer: 6.10.30
D1 D2 D3 D4 Total

1. 9B Mitsam Lothar Kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 256 261 0 0 517

2. 8B Mitsam Stefan Kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 225 222 0 0 447

3. 11B Bindernagel Kevin TSV Abensberg NB 199 242 0 0 441

4. 10B Hanfgarn Lenny SpoSchü Fürstberg/Kirn NB 220 218 0 0 438

5. 8D Fuchs Christoph Isartaler BS Altdorf NB 219 213 0 0 432

6. 10A Dietrich Gregor SpoSchü Niederlauterbach NB 235 193 0 0 428

7. 9C Müller Florian 1. BSC Rottal NB 174 238 0 0 412

8. 10D Haderer Christoph BS Eggenfelden_83 NB 198 202 0 0 400

9. 8C Kolesch Dominik 1. BSC Rottal NB 197 189 0 0 386

.

Jugendklasse weibl. SpO Kennziffer: 6.15.31
D1 D2 D3 D4 Total

1. 11A Zoglauer Tatjana 1. BSC Rottal NB 269 275 0 0 544

.

Juniorenklasse A SpO Kennziffer: 6.10.40
D1 D2 D3 D4 Total

1. 3A Eggersdorfer Holger BS Eggenfelden_83 NB 279 276 0 0 555

2. 3D Brunhuber Michael BS Eggenfelden_83 NB 259 272 0 0 531

3. 3B Kobler Johannes 1. BSC Rottal NB 242 282 0 0 524

4. 3C Köberl Florian TSV Natternberg NB 233 188 0 0 421

.

Juniorenklasse B SpO Kennziffer: 6.10.42
D1 D2 D3 D4 Total

1. 1D Brunhuber Florian BS Eggenfelden_83 NB 180 229 0 0 409

2. 1A Baumgartner Christian Kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 230 178 0 0 408

3. 1B Mischke Nicolai TSV Natternberg NB 215 179 0 0 394

4. 1C Lob Leonhard SchüV Frohsinn Ilmmünster NB 148 146 0 0 294

5. 2B Trennheuser Johannes TSV Natternberg NB 181 106 0 0 287

6. 2C Schipp Florian Isartaler BS Altdorf NB 182 0 0 0 182

7. 2A Berger Sebastian Kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 119 5 0 0 124

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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Altersklasse SpO Kennziffer: 6.10.50
D1 D2 D3 D4 Total

1. 12C Pflügler Rainer Jungschuetzen Geisenhausen NB 262 225 0 0 487

2. 13A Maier Helmut FSG Vilshofen NB 234 253 0 0 487

3. 13B Gebhardt Klaus 1. BSC Rottal NB 217 245 0 0 462

4. 11B Resch Karl TSV Kirchdorf/Inn NB 243 208 0 0 451

5. 11D Maier Herbert SchüV Frohsinn Ilmmünster NB 200 204 0 0 404

6. 12D Stadlöder Martin Jungschuetzen Geisenhausen NB 170 216 0 0 386

7. 12B Zierer Helmut TSV Kirchdorf/Inn NB 197 155 0 0 352

8. 12A Luthe Hajo 1. BSC Rottal NB 131 156 0 0 287

9. 11C Friedlmeier Peter Kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 172 29 0 0 201

.

Damenaltersklasse SpO Kennziffer: 6.10.51
D1 D2 D3 D4 Total

1. 4C Gebhardt Berta 1. BSC Rottal NB 165 96 0 0 261

2. 5C Zoglauer Ingrid 1. BSC Rottal NB 160 78 0 0 238

.

Seniorenklasse SpO Kennziffer: 6.10.60
D1 D2 D3 D4 Total

1. 14A Oemisch Jochen 1. FC Passau NB 253 285 0 0 538

2. 2D Jacob Ernst-Joachim FSG Tann NB 232 263 0 0 495

3. 13D Sternberger Wolfgang Jungschuetzen Geisenhausen NB 173 174 0 0 347

4. 13C Maier Albert Isartaler BS Altdorf NB 161 158 0 0 319

5. 14C Großmann Heinz Jungschuetzen Geisenhausen NB 137 79 0 0 216

6. 14D Lorenz Helmut SchüV Frohsinn Ilmmünster NB 126 0 0 0 126

.

Schützenklasse Compound SpO Kennziffer: 6.15.10
D1 D2 D3 D4 Total

1. 14C Abstreiter Robert Isartaler BS Altdorf NB 346 339 0 0 685

2. 14A Pummer Franz Kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 335 339 0 0 674

3. 15A Schmid Andreas Kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 325 323 0 0 648

4. 15B Schmidbauer Ernst SpoSchü Fürstberg/Kirn NB 321 314 0 0 635

5. 14D Huber Anton BS Eggenfelden_83 NB 294 318 0 0 612

6. 15C Meinhold Olav SpoSchü Niederlauterbach NB 312 300 0 0 612

7. 14B Kmeth Jürgen 1. FC Passau NB 307 293 0 0 600

.

Damenklasse Compound SpO Kennziffer: 6.15.11
D1 D2 D3 D4 Total

1. 17B Puscher Michaela BS im TV 64 Landshut NB 314 322 0 0 636

.

Jugendklasse Compound SpO Kennziffer: 6.15.30
D1 D2 D3 D4 Total

1. 12D Wechselberg Michael Kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 311 288 0 0 599

2. 12C Sandl Lukas Isartaler BS Altdorf NB 287 308 0 0 595

3. 12A Waldenmaier Fabian BS im TV 64 Landshut NB 280 298 0 0 578

4. 12B Bildner Tobias TSV Natternberg NB 245 222 0 0 467

.

Juniorenklasse Compound SpO Kennziffer: 6.15.40
D1 D2 D3 D4 Total

1. 13A Gstöttner Johannes Isartaler BS Altdorf NB 322 320 0 0 642

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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Altersklasse Compound SpO Kennziffer: 6.15.50
D1 D2 D3 D4 Total

1. 16B Wintersteiger Günther BS Eggenfelden_83 NB 326 330 0 0 656

2. 16D Groll Hubert Ergoldinger_BS NB 191 0 0 0 191

.

Altersklasse Comp. weibl. SpO Kennziffer: 6.15.51
D1 D2 D3 D4 Total

1. 17D Schmid Brigitte Kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 302 313 0 0 615

2. 17A Hillringhaus-Sgodda Ingrid Isartaler BS Altdorf NB 287 308 0 0 595

.

Seniorenklasse Compound SpO Kennziffer: 6.15.60
D1 D2 D3 D4 Total

1. 13D Wallner Klaus Kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 309 309 0 0 618

2. 18A Ruf Alfred Isartaler BS Altdorf NB 309 301 0 0 610

3. 18D Seiler Otto 1. BSC Rottal NB 293 286 0 0 579

4. 13C Zerak Alois BS Eggenfelden_83 NB 284 291 0 0 575

5. 18C Mühlbauer Helmut TSV Abensberg NB 292 278 0 0 570

.

Schützen Blankbogen SpO Kennziffer: 6.16.10
D1 D2 D3 D4 Total

1. 15B Sigl Norbert 1. FC Passau NB 253 249 0 0 502

2. 15C Hoffmann Peter Kgl.priv. FSG Ering NB 244 257 0 0 501

3. 15D Mailbeck Alfred Ergoldinger_BS NB 186 202 0 0 388

4. 15A Kellner Uli 1. FC Passau NB 136 122 0 0 258

.

Schülerklasse Blankbogen SpO Kennziffer: 6.16.20
D1 D2 D3 D4 Total

1. 16B Maier Lukas Isartaler BS Altdorf NB 284 250 0 0 534

2. 16A Mailbeck Kevin Ergoldinger_BS NB 246 160 0 0 406

.

Damenklasse Comp., Quali SpO Kennziffer: 6.15.11
D1 D2 D3 D4 Total

1. 17C Stalzer Simone 1. FC Passau NB 292 287 0 0 579

.

Juniorenklasse Comp., Quali SpO Kennziffer: 6.15.40
D1 D2 D3 D4 Total

1. 13B Luginger Stephan Kgl.priv. FSG Landau/Isar NB 322 343 0 0 665

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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SCHÜTZENBEZIRK NIEDERBAYERN
Niederbayerische Meisterschaft 2008
FITA im Freien
.

Mannschaft : Schützenklasse
.

.

1. BS Eggenfelden_83 6A Zein Daniel 500

7A Stümpfl Fritz 496

10A Zerak Günter 392 1388
.

2. SpoSchü Niederlauterbach 8B Ewerling Wolfgang 488

6B Niedermeier Johann 452

7B Kormansek Marko 434 1374
.

3. Kgl.priv. FSG Landau/Isar 9C Wallner Stefan 552

10C Mitsam Wolfgang 504

10D Vilsmeier Johann 252 1308
.

4. SpoSchü Fürstberg/Kirn 6C Wimberger Heinz 492

8C Bründl Thomas 372

7C Kugler Christian 297 1161

Mannschaft : Damenklasse
.

.

1. SpoSchü Niederlauterbach 4A Prummer Sabrina 243

5A Herberg Jacyueline 192

4D Ewerling Patricia 87 522

Mannschaft : Schülerklasse A
.

.

1. BS Eggenfelden_83 7A Eggersdorfer Jürgen 646

6A Gerich Alexander 638

7D Rembeck Dominik 549 1833
.

2. 1. BSC Rottal 7C Rude Felix 553

5A Zoglauer Angela 481

5B Krautner Barbara 281 1315

Mannschaft : Jugendklasse
.

.

1. 1. BSC Rottal 11A Zoglauer Tatjana 544

9C Müller Florian 412

8C Kolesch Dominik 386 1342

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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Mannschaft : Juniorenklasse A
.

.

1. BS Eggenfelden_83 3A Eggersdorfer Holger 555

3D Brunhuber Michael 531

1D Brunhuber Florian 409 1495

Mannschaft : Altersklasse
.

.

1. Jungschützen Geisenhausen 12C Pflügler Rainer 487

12D Stadlöder Martin 386

14C Großmann Heinz 216 1089

Mannschaft : Schützenklasse Compound
.

.

1. Kgl.priv. FSG Landau/Isar 14A Pummer Franz 674

15A Schmid Andreas 648

13D Wallner Klaus 618 1940
.

2. BS Eggenfelden_83 16B Wintersteiger Günther 656

14D Huber Anton 612

13C Zerak Alois 575 1843

Erster Vorheriger Nächster Letzter


